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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 89 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 500 zł

Komfortowy apartament na wynajem w doskonałej lokalizacji w Centrum Szczecin. Nieruchomość o powierzchni
ok. 90 m2, na którą składają się dwie sypialnie, salon z panoramicznymi oknami oraz wyjściem na 20m taras, z
którego roztacza się wspaniały widok na miasto. Do apartamentu znajdującego się na piątym piętrze prowadzi
cichobieżna winda.
Mieszkanie o bardzo wysokim standardzie, łazienki według indywidualnego projektu, do wykończenia użyto
naturalnych kamieni marmurów i granitów, kuchnia kompletnie wyposażona (lodówka, zamrażarka,
mikrofalówka, piekarnik, płyta grzewcza, zmywarka), w każdym z pomieszczeń szafy typu komandor, w salonie
50 calowy telewizor oraz biokominek.
Bardzo niski czynsz administracyjny na poziomie 260 zł dodatkowo płatny Internet UPC i TV 95 zł, SEC według
zużycia prąd.
Właściciele preferują minimalny roczny okres najmu oraz kaucję gwarancyjną w wysokości jednomiesięcznego
czynszu.

Oferta skierowana do osób ceniących sobie uroki życia w centrum miasta, przestrzeń, komfort, wyjątkowe
wnętrza, łatwy i szybki dostęp do szkół, uczelni, obiektów rekreacyjno-sportowych.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 500,00 PLN Cena w EURO 817,25 €

Cena w USD 904,40 $ Czynsz ofertowy 3 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Bohaterów Warszawy

Powierzchnia całkowita 89,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku PLOMBA Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Taras JEST

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


